1
СЕРИЯ CX
Винтовые компрессоры для кондиционирования
50 Гц & 60 Гц
 2
CX — компактные винтовые компрессоры

всас.
Вес нетто
МОДЕЛЬ
50 Гц 60 Гц Ступени
производительности
Частота
мин.
Частота
макс. (SV)  (DV) (SL)
[куб.м/час]  50 Гц [%] [Hz] [A] [A] [A] [IP] [Бар] [мм] [дюйм] [мм] [дюйм] [мм] [дюйм] [кг]
CXH
Т е х н и ч е с к и е  х а р а к т е р и с т и к и
Данные действительны для той же модели в версии CXH, CXHI и CXHP.
Самую актуальную информацию вы можете найти в нашем программном обеспечении для выбора продукции FSS3  по ссылке:
CXH01-50-199Y 1 199 238.8 50 75% - 50 % - 25% 30 70 80 203 330 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 490 CXH01-50-199Y
CXH01-60-230Y 1 230 276 60 75% - 50 % - 25% 30 70 98 262 425 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 505 CXH01-60-230Y
CXH01-70-264Y 1 264 316.8 70 75% - 50 % - 25% 30 70 125 298 518 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 505 CXH01-70-264Y
CXH01-80-298Y 1 298 357.6 80 75% - 50 % - 25% 30 70 145 373 600 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 515 CXH01-80-298Y
CXH01-90-340Y 1 340 408 90 75% - 50 % - 25% 30 70 152 405 649 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 525 CXH01-90-340Y
CXH01-100-370Y 1 370 444 100 75% - 50 % - 25% 30 70 169 488 767 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 540 CXH01-100-370Y
CXH51-110-398Y 1 398 477.6 110 75% - 50 % - 25% 30 70 180 434 720 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 870 CXH51-110-398Y
CXH51-125-468Y 1 468 561.6 125 75% - 50 % - 25% 30 70 198 530 838 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 875 CXH51-125-468Y
CXH51-140-538Y 1 538 645.6 140 75% - 50 % - 25% 30 70 221 587 921 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 878 CXH51-140-538Y
CXH91-160-620Y 1 620 744 160 75% - 50 % - 25% 30 70 283 436 1364 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1475 CXH91-160-620Y
CXH91-180-702Y 1 702 842.4 180 75% - 50 % - 25% 30 70 315 465 1442 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1475 CXH91-180-702Y
CXH91-210-810Y 1 810 972 210 75% - 50 % - 25% 30 70 356 586 1853 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1475 CXH91-210-810Y
CXH91-240-912Y 1 912 1094.4 240 75% - 50 % - 25% 30 60 427 650 2029 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1475 CXH91-240-912Y
CXH91-280-1000Y 1 1000 1200 280 75% - 50 % - 25% 30 60 474 805 2520 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXH91-280-1000Y
CXH91-310-1085Y 1 1085 1302 310 75% - 50 % - 25% 30 60 490 805 2520 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXH91-310-1085Y
CXH02-70-199Y 2 199 238.8 70 75% - 50 % - 25% 30 70 128 298 518 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 510 CXH02-70-199Y
CXH02-80-230Y 2 230 276 80 75% - 50 % - 25% 30 70 145 373 600 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 520 CXH02-80-230Y
CXH02-90-264Y 2 264 316.8 90 75% - 50 % - 25% 30 70 160 405 649 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 520 CXH02-90-264Y
CXH02-100-298Y 2 298 357.6 100 75% - 50 % - 25% 30 70 175 488 767 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 525 CXH02-100-298Y
CXH52-110-316Y 2 316 379.2 110 75% - 50 % - 25% 30 70 184 434 720 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 865 CXH52-110-316Y
CXH02-120-340Y 2 340 408 120 75% - 50 % - 25% 30 70 195 505 793 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 537 CXH02-120-340Y
CXH52-125-372Y 2 372 446.4 125 75% - 50 % - 25% 30 70 218 530 838 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 865 CXH52-125-372Y
CXH52-140-428Y 2 428 513.6 140 75% - 50 % - 25% 30 70 245 587 921 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 875 CXH52-140-428Y
CXH52-160-468Y 2 468 561.6 125 75% - 50 % - 25% 30 70 282 729 1114 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 878 CXH52-160-468Y
CXH52-180-538Y 2 538 645.6 140 75% - 50 % - 25% 30 70 304 786 1209 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 878 CXH52-180-538Y
CXH92-180-545Y 2 545 654 180 75% - 50 % - 25% 30 70 332 465 1442 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1475 CXH92-180-545Y
CXH92-210-620Y 2 620 744 210 75% - 50 % - 25% 30 70 375 586 1853 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1490 CXH92-210-620Y
CXH92-240-702Y 2 702 842.4 240 75% - 50 % - 25% 30 70 427 650 2029 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1490 CXH92-240-702Y
CXH92-280-810Y 2 810 972 280 75% - 50 % - 25% 30 70 455 805 2520 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXH92-280-810Y
CXH92-300-912Y 2 912 1094.4 300 75% - 50 % - 25% 30 60 474 805 2520 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXH92-300-912Y
CXH92-310-1000Y 2 1000 1200 300 75% - 50 % - 25% 30 60 474 805 2520 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXH92-310-1000Y
CXH01-50-199Y 1 199 238.8 50 75% - 50 % - 25% 30 70 80 203 330 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 490 CXH01-50-199Y
CXH01-60-230Y 1 230 276 60 75% - 50 % - 25% 30 70 98 262 425 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 505 CXH01-60-230Y
CXH01-70-264Y 1 264 316.8 70 75% - 50 % - 25% 30 70 125 298 518 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 505 CXH01-70-264Y
CXH01-80-298Y 1 298 357.6 80 75% - 50 % - 25% 30 70 145 373 600 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 515 CXH01-80-298Y

всас.
Фланец
всас.
Вес нетто
МОДЕЛЬ
50 Гц 60 Гц Ступени
производительности
Частота
мин.
Частота
макс. (SV)  (DV) (SL)
[куб.м/час]  50 Гц [%] [Hz] [A] [A] [A] [IP] [Бар] [мм] [дюйм] [мм] [дюйм] [мм] [дюйм] [кг]
Данные действительны для той же модели в версии CXW, CXWI и CXWP.
Самую актуальную информацию вы можете найти в нашем программном обеспечении для выбора продукции FSS3  по ссылке:
CXW01-50-230Y 1 230 276 50 75% - 50 % - 25% 30 70 80 203 330 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 490 CXW01-50-230Y
CXW01-60-264Y 1 264 316.8 60 75% - 50 % - 25% 30 70 98 262 425 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 500 CXW01-60-264Y
CXW01-70-298Y 1 298 357.6 70 75% - 50 % - 25% 30 70 125 298 518 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 505 CXW01-70-298Y
CXW01-80-340Y 1 340 408 80 75% - 50 % - 25% 30 70 134 373 600 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 510 CXW01-80-340Y
CXW01-90-370Y 1 370 444 90 75% - 50 % - 25% 30 70 160 405 649 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 525 CXW01-90-370Y
CXW51-100-428Y 1 428 513.6 110 75% - 50 % - 25% 30 70 180 434 720 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 840 CXW51-100-428Y
CXW51-110-468Y 1 468 561.6 110 75% - 50 % - 25% 30 70 187 434 720 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 850 CXW51-110-468Y
CXW51-125-538Y 1 538 645.6 125 75% - 50 % - 25% 30 70 198 530 838 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 865 CXW51-125-538Y
CXW91-140-620Y 1 620 744 160 75% - 50 % - 25% 30 70 255 436 1364 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1475 CXW91-140-620Y
CXW91-160-702Y 1 702 842.4 160 75% - 50 % - 25% 30 70 283 436 1364 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1465 CXW91-160-702Y
CXW91-180-810Y 1 810 972 180 75% - 50 % - 25% 30 70 315 465 1442 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1465 CXW91-180-810Y
CXW91-210-912Y 1 912 1094.4 210 75% - 50 % - 25% 30 60 356 586 1853 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1465 CXW91-210-912Y
CXW91-240-1000Y 1 1000 1200 300 75% - 50 % - 25% 30 60 427 650 2029 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXW91-240-1000Y
CXW91-280-1085Y 1 1085 1302 300 75% - 50 % - 25% 30 60 455 805 2520 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXW91-280-1085Y
CXW02-50-199Y 2 199 238.8 50 75% - 50 % - 25% 30 70 85 203 330 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 490 CXW02-50-199Y
CXW02-60-230Y 2 230 276 60 75% - 50 % - 25% 30 70 101 262 425 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 505 CXW02-60-230Y
CXW02-70-264Y 2 264 316.8 70 75% - 50 % - 25% 30 70 125 298 518 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 500 CXW02-70-264Y
CXW02-80-298Y 2 298 357.6 80 75% - 50 % - 25% 30 70 145 373 600 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 515 CXW02-80-298Y
CXW02-90-340Y 2 340 408 90 75% - 50 % - 25% 30 70 160 405 649 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 525 CXW02-90-340Y
CXW02-100-370Y 2 370 444 100 75% - 50 % - 25% 30 70 175 488 767 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 540 CXW02-100-370Y
CXW52-110-428Y 2 428 513.6 110 75% - 50 % - 25% 30 70 184 434 720 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 840 CXW52-110-428Y
CXW52-125-468Y 2 468 561.6 125 75% - 50 % - 25% 30 70 219 530 838 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 875 CXW52-125-468Y
CXW52-140-538Y 2 538 645.6 140 75% - 50 % - 25% 30 70 235 587 921 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 878 CXW52-140-538Y
CXW92-160-620Y 2 620 744 160 75% - 50 % - 25% 30 70 283 436 1364 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1475 CXW92-160-620Y
CXW92-180-702Y 2 702 842.4 180 75% - 50 % - 25% 30 70 315 465 1442 IP56 20.5 30 105 4-1/8” DN80 DN80 105 4-1/8” 1475 CXW92-180-702Y
CXW92-210-810Y 2 810 972 210 75% - 50 % - 25% 30 70 356 586 1853 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1475 CXW92-210-810Y
CXW92-240-912Y 2 912 1094.4 240 75% - 50 % - 25% 30 60 427 650 2029 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1475 CXW92-240-912Y
CXW92-280-1000Y 2 1000 1200 300 75% - 50 % - 25% 30 60 427 650 2029 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXW92-280-1000Y
CXW92-310-1085Y 2 1085 1302 300 75% - 50 % - 25% 30 60 455 805 2520 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CXW92-310-1085Y
21
МОДЕЛЬ
Версия

Фланец
всас. Вес
нетто МОДЕЛЬ
50 Гц 60 Гц (SV)  (DV) (SL)
[куб.м/час] 50 Гц [%] [A] [A] [A] [IP] [Бар] [мм] [дюйм] [мм] [дюйм] [мм] [дюйм] [кг]
CX EVO
Т е х н и ч е с к и е  х а р а к т е р и с т и к и
Самую актуальную информацию вы можете найти в нашем программном обеспечении для выбора продукции
FSS3  по ссылке: https://www.frascold.it/en/download/software/fss_3_frascold_selection_softwar
CX01-70-264-EVO 1 264 316.8 70 75% - 50 % - 25% 125 298 518 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 505 CX01-70-264-EVO
CX01-80-298-EVO 1 298 357.6 80 75% - 50 % - 25% 145 373 600 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 515 CX01-80-298-EVO
CX01-90-340-EVO 1 340 408 90 75% - 50 % - 25% 152 405 649 IP56 20.5 30 80 3-1/8” 54 2-1/8” 80 3-1/8” 525 CX01-90-340-EVO
CX51-110-398-EVO 1 398 477.6 110 75% - 50 % - 25% 180 434 720 IP56 20.5 30 105 4-1/8” 80 DN80 105 4-1/8” 870 CX51-110-398-EVO
CX51-125-468-EVO 1 468 561.6 125 75% - 50 % - 25% 198 530 838 IP56 20.5 30 105 4-1/8” 80 DN80 105 4-1/8” 875 CX51-125-468-EVO
CX51-140-538-EVO 1 538 645.6 140 75% - 50 % - 25% 221 587 921 IP56 20.5 30 105 4-1/8” 80 DN80 105 4-1/8” 878 CX51-140-538-EVO
CX91-160-620-EVO 1 620 744 160 75% - 50 % - 25% 283 436 1364 IP56 20.5 30 105 4-1/8” 80 DN80 105 4-1/8” 1475 CX91-160-620-EVO
CX91-180-702-EVO 1 702 842.4 180 75% - 50 % - 25% 315 465 1442 IP56 20.5 30 105 4-1/8” 80 DN80 105 4-1/8” 1475 CX91-180-702-EVO
CX91-210-810-EVO 1 810 972 210 75% - 50 % - 25% 356 586 1853 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1475 CX91-210-810-EVO
CX91-240-912-EVO 1 912 1094.4 240 75% - 50 % - 25% 427 650 2029 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1475 CX91-240-912-EVO
CX91-280-1000-EVO 1 1000 1200 280 75% - 50 % - 25% 474 805 2520 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CX91-280-1000-EVO
CX91-310-1085-EVO 1 1085 1302 310 75% - 50 % - 25% 490 805 2520 IP56 20.5 30 DN125 DN125 105 4-1/8” DN125 DN125 1490 CX91-310-1085-EVO
23
МОДЕЛЬ
Версия